
令和６年９月４日  

  

    足利市内高等学校 

学 校 長 様  

団体代表者様  

  

                足利バドミントン協会   

副会長 大 竹  暁  

  

足利市内高校生バドミントン合同練習会の開催について 

  

日頃から協会の事業運営につきましてご理解とご協力をいただきお礼を申し上げます。  

さて、表記につきまして、各学校の交流と競技力向上を目的に、合同練習会を下記のとお

り開催することになりました。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、顧問及びバドミントン部生徒の参加につき

ましてご配慮くださいますようお願いいたします。 

なお、お手数をおかけしますが不参加の場合も、その旨をご連絡いただければ幸いです。 

 
  

記  

 

 １ 日 時     ９月１５日（日） 午前 ８時３０分集合、１３時解散予定   

 

２ 会 場      男子  足利南高等学校第二体育館 

         女子  足利高校体育館 

 

３ 内 容    時間制限を設けての団体戦（２複３単） 

           １チーム ５名から１０名で、１校２チーム以内 

    詳細は別途連絡します。 

 

４ 参加申込  ９月９日（月）１６時までに別紙申込書により、足利南高校バド

 ミントン部顧問 鈴木悟志宛にメールで申し込んでください。 

         （メール suzuki-s14@tochigi-edu.ed.jp ） 

           不参加の場合もご連絡ください。 

 

５ 参 加 料   無  料 

 

６ シャトル   協会より支給されますが、予備として参加チーム数（男女別）× 

  １本受付にて提出してください。 

 

 ７ 問合せ先  足利南高校バドミントン部顧問 鈴木にお願いいたします。 

    （☎０２８４－７２－３１１８） 

 

 ８ そ の 他  当日はスポーツ傷害保険に加入いたします。 

 

以上 

mailto:suzuki-s14@tochigi-edu.ed.jp

